sit in valore equalitas inter villas prescript as et territorinni prenarratum, meditatione

continua faligamur super hoe uos eonscientia remordente et ob hoc, ne id, quod lecimtis
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ob amorem fratrum domus Theutoniee. anime nostre cedat iu pcrieuluni et milium,

fratribus prelibatis de Oliva promittimus firmiter in his serii»tLs, quod pro damni eonim

in eommutatioue prcfata congnio supplemento ad ipsorum ussiduam proiuotiouem

vohnnus intendere vigilanter, dantes eis in preseriptia bonis et insupcr in onmiljus herc-

ditatibus aliis, que iu presenti per progenitomm no.strorum atque nostra in donatiouem

possident, plenum dominium et omnimodam libertutom nihil nobis servitii euiuseuuque

conditionis vel euiuseuuque noininis in eis ant in homiuibus ejus ex parte ipsorum

possidentibus reservantes, exeepto udiutorio ad reedifieationein castri Gduncnsis, si per

ipsam igaem fuerit concrematum, ad quod faciendum, sient et eetcri terre nostre iueole,

sunt astrieti. aut si excreitus terrain nostram debellatunis intraret, ad hoc defendenduui

et propulsandum oeenrrere cum aliis nostris lioniinibus tenebuntur. Preterea plenum

faeultatcm. quam a progenitoribus nostris Ponieranie prineipibas habueruut ab antiquo,

ipsis damns et in prcsentibus plenius confirmainiis, iudicandi qnodcnnqae factum vol

delictum intra terminus abbatie sive iu viis publicis vol privatis aut communiter in

quocunque loco commissi, quamcumjue illud continent (piestionem civilem vel crimiiialem,

sive fuerit mutilatio membrorum aut scntentia capitalis. sub obtentu gratic nostre dis-

trictius prohibentcs, ne quis iudicum aut otTicialium nostrorum. cuiuseumpie potestatis seu

conditionis fuerit. eos presumat in hoe quomodolibet imjtedire aut quidpiam de iudiciorum

proventibus exigere. Decernimus enim eos quoad bee et alia omnia non solum a nostris

iudicibus et ol'licialibus, verum etiam a nobis et a nostris iu perpetuum successoribus

esse semper immunes, liberos et exemptos. Iusuper deeimas omnes predictaruin villarum

ante quartam feriam. que dies cineruin dicitur, ut predietis fratribus vovimus", Hnaliter

ab episeopo redemissemus, si nun brevitas temporis et precipue dies eonloeutionis inter

uos et fratres de domo Theutonica prclixa et aliarum rationabilium eausarum diversitas

uos a proposito stabili retardasset. Verumptamen ne uimia protractio nostri federis

pro decimia rcdimendis eeelesic Olivensi, iu qua domino favento iuxta progeuitorcs